Российская Федерация Ямало-Ненецкий автономный округ
ООО «Семейный доктор»

629300, г. Новый Уренгой
Тюменская область, ЯНАО,
мкр.Мирный д.1 корп. 1Б
8 (3494) 25-50-25
E-mail: s.doctor89@yandex.ru

№ 19-м

Реквизиты:
ИНН 8904052159 ОГРН 1078904000614
КПП 890401001
Р/счет № 40702810467400100714 БИК 047102651
ИНН банка 7707083893 Новоуренгойское отделение
8369 Западно-Сибирского Сбербанка РФ

«27» апреля 2024г.

ПРИКАЗ

г. Новый Уренгой

Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги в
2024г в ООО «Семейный доктор» Дополнение №1 (аллергены)
В связи с введением новых видов медицинских услуг для пациентов ООО

«Семейный доктор»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.05.2024 ввести в действие перечень медицинских услуг, согласно приложения
№1 к данному приказу. Ответственный главный врач Орлова И.М.

2. Копию приказа и прайсы довести всем администраторам. Ответственный старший
администратор Пермякова В.А.

3. Копию приказа и прайсы довести до врачей-специалистов, менеджера, экономиста.
Ответственный главный врач Орлова И.М.

4. Внести изменения, указанные в прейскуранте цен в МИС «Авиценна» до 31.05.2024.
Ответственный Агаев Т.Д.

5. Разместить услуги, указанные в приложении №1 к данному приказу на сайте ООО
«Семейный доктор». Ответственный старший администратор Пермякова В.А.

6. Контроль исполнения приказа возложить главного врача Орлову И.М.

Директор Кравец А.А.

mailto:s.doctor89@yandex.ru

Приложение №1 к Приказу №19-м от 27.04.2024г Об утверждении
прейскуранта пен на платные медицинские услуги в 2024г в ООО

«Семейный доктор»

УТВЕРЖДАЮ

Директор
'Семейный доктор"

* “/«Семеа
доктор»

[й 'kz~Z А.Л.Кравец

"27" апреля 2024 г.
* *

.о1

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
Иммуноферментный анализ (ИФА)

В

№ п/п Код услуги Код услуги по 804н Категория Наименование услуги Стоимость 1
услуги, руб.

1 2 3 4 5
1 ИС373 А09.05.054.005.78 исследование Томаты 500,00
2 ИС374 А09.05.054.005.79 исследование Морковь 500,00
3 ИС375 А09.05.054.005.80 исследование Картофель 500,00
4 ИС376 А09.05.054.005.81 исследование Клубника/земляника 500,00
5 ИС377 А09.05.054.005.82 исследование Чеснок 500,00
6 ИС378 А09.05.054.005.83 исследование Лук 500,00
7 ИС379 А09.05.054.005.84 исследование Черешня 500,00
8 ИС380 А09.05.054.005.85 исследование Киви 500.00
9 ИС381 А09.05.054.005.86 исследование Дыня 500,00
10 ИС382 А09.05.054.005.87 исследование Малина 500,00
II ИС383 А09.05.054.005.88 исследование Изюм 500.00
12 ИС384 А09.05.054.005.89 исследование Кабачки / цукини 500.00
13 ИС385 А09.05.054.005.90 исследование Капуста квашеная 500,00
14 ИС386 А09.05.054.005.91 исследование Брусника 500,00
15 ИС387 А09.05.054.005.92 исследование Голубика 500,00
16 ИС388 А09.05.054.005.93 исследование Грейпфрут 500.00
17 ИС389 А09.05.054.005.94 исследование Ананас 500,00
18 ИС390 А09.05.054.005.95 исследование Капуста белокочанная 500,00
19 ИС391 А09.05.054.005.96 исследование Абрикос 500,00
20 ИС392 А09.05.054.005.97 исследование Картофельная мука (крахмал) 500,00
21 ИС393 А09.05.054.005.98 исследование Вишня 500,00
22 ИС394 А09.05.054.005.99 исследование Огурец 500,00
23 ИС395 А09.05.054.005.100 исследование Слива 500.00
24 ИС396 А09.05.054.005.101 исследование Виноград 500,00
25 ИС397 А09.05.054.005.102 исследование Брокколи 500.00
26 ИС398 А09.05.054.005.103 исследование Цветная капуста 500,00
27 ИС399 А09.05.054.005.104 исследование Гранат 500,00
28 ИС400 А09.05.054.005.105 исследование Хурма 500,00
29 ИС401 А09.05.054.005.106 исследование Свекла 500,00
30 ИС402 А09.05.054.005.107 исследование Крыжовник 500,00
31 ИС403 А09.05.054.005.108 исследование Арбуз 500.00
32 ИС404 А09.05.054.005.109 исследование Оливки 500.00
33 ИС405 А09.05.054.005.110 исследование Нектарин 500,00
34 ИС406 А09.05.054.005.111 исследование Кукуруза 500,00
35 ИС407 А09.05.054.005.112 исследование Рис 500,00
36 ИС408 А09.05.054.005.113 исследование Греча 500,00
37 ИС409 А09.05.054.005.114 исследование Горох 500.00
38 ИС410 А09.05.054.005.115 исследование Манная крупа 500.00
39 ИС411 A09.05.054.005.I 16 исследование Кешью 500,00
40 ИС412 А09.05.054.005.117 исследование Фисташки 500,00
41 ИС413 А09.05.054.005.118 исследование Мак (семя) 500,00
42 ИС414 А09.05.054.005.119 исследование Глиадин 500,00

43 ИС415 А09.05.054.005.120 исследование Семя подсолнечника 500,00

44 ИС416 А09.05.054.005.121 исследование rGly m 4 Соя 500,00

45 ИС417 А09.05.054.005.122 исследование Баранина 500,00

46 ИС418 А09.05.054.005.123 исследование Телятина 500,00

47 ИС419 А09.05.054.005.124 исследование Мясо кролика 500,00

48 ИС420 А09.05.054.005.125 исследование Печень говяжья 500,00

49 ИС421 А09.05.054.005.126 исследование Мясо утки 500,00

50 ИС422 А09.05.054.005.127 исследование Мясо гуся 500,00

51 ИС423 А09.05.054.005.128 исследование Перепелиное мясо 500,00

52 ИС424 А09.05.054.005.129 исследование Яйцо перепелиное 500,00
53 ИС425 А09.05.054.005.130 исследование Кефир 500,00
54 ИС426 А09.05.054.005.131 исследование nBos d 8 Казеин 500,00

55 ИС427 А09.05.054.005.132 исследование Ряженка 500,00

56 ИС428 А09.05.054.005.133 исследование Сметана 500,00
57 ИС429 А09.05.054.005.134 исследование Творог 500,00
58 ИС430 А09.05.054.005.135 исследование Йогурт 500,00
59 ИС431 А09.05.054.005.136 исследование Тунец 500,00
60 ИС432 А09.05.054.005.137 исследование Минтай 500,00
61 ИС433 А09.05.054.005.138 исследование Щука 500,00
62 ИС434 А09.05.054.005.139 исследование Форель 500,00
63 ИС435 А09.05.054.005.140 исследование Сайра 500,00
64 ИС436 А09.05.054.005.141 исследование Икра красная 500,00
65 ИС437 А09.05.054.005.142 исследование Горбуша 500,00
66 ИС438 А09.05.054.005.143 исследование Петрушка 500,00
67 ИС439 А09.05.054.005.144 исследование Корица 500,00
68 ИС440 А09.05.054.005.145 исследование Ваниль 500,00
69 ИС441 А09.05.054.005.146 исследование Укроп 500,00
70 ИС442 А09.05.054.005.147 исследование Лавровый лист 500,00
71 ИС443 А09.05.054.005.148 исследование Душистый перец 500,00
72 ИС444 А09.05.054.005.149 исследование Солод 500,00
73 ИС445 А09.05.054.005.150 исследование Какао 500,00
74 ИС446 А09.05.054.005.151 исследование Шоколад 500,00
75 ИС447 А09.05.054.005.152 исследование Лактоза 500,00
76 ИС448 A09.05.054.005.I53 исследование Ромашковый чай 500,00
77 ИС449 А09.05.054.005.154 исследование Иван-чай 500,00
78 ИС450 А09.05.054.005.155 исследование Ибупрофен 500,00
79 ИС451 А09.05.054.005.156 исследование Азитромицин 500,00
80 ИС452 А09.05.054.005.157 исследование Эпителий морской свинки 500,00
81 ИС453 А09.05.054.005.158 исследование Эпителий хомяка 500,00
82 ИС454 А09.05.054.005.159 исследование Сельдерей 500,00
83 ИС455 А09.05.054.005.160 исследование Ципрофлоксацин 500,00
84 ИС456 А09.05.054.005.161 исследование Эпителий собаки 500,00
85 ИС457 А09.05.054.005.162 исследование Эпителий и шерсть овцы 500,00
86 ИС458 А09.05.054.005.163 исследование Перхоть кошки 500,00
87 ИС459 А09.05.054.005.164 исследование Перья канарейки 500,00
88 ИС460 А09.05.054.005.165 исследование Эпителий шиншиллы 500,00
89 ИС461 А09.05.054.005.166 исследование эпителиальные, инсектные, текстильные 1500,00
90 ИС462 А09.05.054.005.167 исследование Пчела медоносная (Apis mellifera) 500,00
91 ИС463 А09.05.054.005.168 исследование Оса обыкновенная (Vespula spp.) 500,00
92 ИС464 А09.05.054.005.169 исследование Таракан-прусак (Blatella germanica) 500,00
93 ИС465 А09.05.054.005.170 исследование Мошки (Simulium venustrum) 500,00
94 ИС466 А09.05.054.005.171 исследование Комар обыкновенный (Culex pipens) 500,00
95 ИС467 А09.05.054.005.172 исследование Ежа сборная (Dactylis glomerata) 500,00
96 ИС468 А09.05.054.005.173 исследование Овсяница луговая (Festula elatior) 500,00
97 ИС469 А09.05.054.005.174 исследование Тимофеевка луговая (Phleum pratense) 500,00

98 ИС470 A09.05.054.005.175 исследование Мятлик луговой (Роа pratensis) 500,00
99 ИС471 A09.05.054.005.176 исследование Амброзия обыкновенная (Ambrosia elatior) 500,00
100 ИС472 A09.05.054.005.177 исследование Полынь обыкновенная (Artemisia vulgaris) 500,00
101 ИС473 A09.05.054.005.178 исследование Одуванчик (Taraxacum vulgare) 500.00
102 ИС474 A09.05.054.005.I79 исследование Крапива двудомная (Urtica dioica) 500,00
103 ИС475 A09.05.054.005.180 исследование Лаванда (Lavandula angustifolia) 500,00
104 ИС476 A09.05.054.005.I8I исследование Клен ясенелистный (Acer negundo) 500,00
105 ИС477 A09.05.054.005.182 исследование Ольха серая (Alnus incana) 500.00
106 ИС478 A09.05.054.005.I83 исследование Береза бородавчатая (Betula verrucosa) 500.00
107 ИС479 A09.05.054.005.I84 исследование Ива (Salix caprea) 500.00
108 ИС480 A09.05.054.005.185 исследование Осина обыкновенная (Populus tremula) 500,00
109 ИС481 A09.05.054.005.186 исследование Тополь трехгранный (Populus deltoides) 500,00
110 ИС482 A09.05.054.005.187 исследование Сосна (Pinus sylvestris) 500,00 ■
111 ИС483 A09.05.054.005.I88 исследование Сирень обыкновенная (Syringa vulgaris) 500,00
112 ИС484 A09.05.054.005.I89 исследование Яблоня (Malus pumila) 500,00
113 ИС485 A09.05.054.005.190 исследование Черемуха (Prunus padus) 500,00
114 ИС486 A09.05.054.005.191 исследование Липа (Tilia cordata) 500,00
115 ИС487 A09.05.054.005.192 исследование Джут 500.00
116 ИС488 A09.05.054.005.193 исследование Акрил 500,00
117 ИС489 A09.05.054.005.I94 исследование Латекс 500,00
118 ИС490 A09.05.054.005.195 исследование Хлорамин Т 500,00
119 ИС491 A09.05.054.005.196 исследование Хлопковое волокно 500,00
120 ИС492 A09.05.054.005.I97 исследование Сенная пыль 500,00
121 ИС493 A09.05.054.005.198 исследование Сперма (семенная жидкость) 500,00
122 ИС494 A09.05.054.005.199 исследование Табачный лист 500,00
123 ИС495 A09.05.054.005.200 исследование Дафния 500,00